
Grundschule Straßlach 

  

  Busfahrplan - Abfahrt Wohnort (Weg in die Schule) 

  

 

  Haltestelle Uhrzeit 

1. Ebertshausen 07:28 

2. Holzhausen 07:30 

3. Kleindingharting Linderlgarten 07:34 

4. Kleindingharting MVV Hst. 07:35 

5. Großdingharting 07:38 

6. Hailafing 07:40 

7. Straßlach Schule 07:45 
 

Es wird darauf hingewiesen, daß sich die Zeiten durch 

wetterbedingte Umstände 

oder Zuspätkommen eines Kindes geringfügig verschieben 

können!! 

Auch hier zählt in erster Linie: Hauptsache sicher und gesund 

ankommen!!  

  Busfahrplan - Abfahrt Schule (Heimweg) 

  

 

  Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit 

1. Straßlach Schule 11:20 12:25 13:05 

2. Hailafing 11:25 12:30 13:10 

3. Großdingharting 11:27 12:32 13:12 

4. 
Kleindingharting MVV 

Hst. 
11:30 12:35 13:15 

5. 
Kleindingharting 

Linderlgarten 
11:31 12:36 13:16 

6. Holzhausen 11:35 12:40 13:20 

7. Ebertshausen 11:37 12:42 13:22 
 

 

 


